
UCHWAŁA NR 14/2020
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Paweł Lisowski
Starosta Słupski

Rafał Konon
Wicestarosta

Grzegorz Grabowski
Członek Zarządu

Zdzisław Kołodziejski
Członek Zarządu

Marcin Kowalczyk
Członek Zarządu

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1622 i 1649.

Id: 894F2CF1-8162-483C-862B-0A0795EE13D3. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 35 309 165,00 0,00 35 309 165,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 303 923,00 0,00 30 303 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700 000,00 -3 828,00 2 696 172,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

140 000,00 -113 595,00 26 405,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 117 423,00 117 423,00

750 Administracja publiczna 12 270 103,00 0,00 12 270 103,00

75020 Starostwa powiatowe 10 732 713,00 0,00 10 732 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 082 659,00 -26 400,00 6 056 259,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 26 400,00 29 800,00

Razem: 118 800 899,00 0,00 118 800 899,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 14/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 6 lutego 2020 r.

Id: 894F2CF1-8162-483C-862B-0A0795EE13D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2019 rok

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień między
paragrafami w dziale, w tym:

1)  w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe przeniesienie kwoty 3 828 zł z zakupu usług pozostałych i
kwoty 113 595 zł z kar i odszkodowań na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na wypłatę
odszkodowania dla osób prawnych z tytułu wykupu działek pod budowę drogi powiatowej nr 1157G na
odcinku Łosino-Barcino,

2)  w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przeniesienie kwoty 26 400 zł z wynagrodzeń osobowych
pracowników z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe celem zabezpieczenia środków na wypłatę
wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia za realizację projektów graficznych urzędu (biuletyn, tomiki
wierszy, album).

4 lutego 2020 r.

 Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

Id: 894F2CF1-8162-483C-862B-0A0795EE13D3. Podpisany Strona 1


		2020-02-06T14:03:59+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-06T14:05:45+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-06T14:08:22+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-06T14:11:34+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-06T14:26:54+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




